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경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 577,603,000

제1조 2021학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 577,603,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 577,603 571,385 6,218 1.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 34,415 5.9

학생복지/교육격차 해소 3,652 177,521 30.7

기본적 교육활동 0 142,119 24.6

선택적 교육활동 0 10,972 1.8

교육활동 지원 0 32,147 5.5

학교 일반운영 2,566 180,395 31.2

학교 재무활동 0 34 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 55,521 9.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 5,158 480,093 83.1

자체수입 학부모부담수입 0 36,880 6.3

자체수입 행정활동수입 1,060 2,660 0.4

기타수입 전년도이월금 0 2,449 0.4
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 535,614 530,456 5,158

1.지방자치단체이전수입 55,521 55,521 0

1.비법정이전수입 23,871 23,871 0

1.기초지방자치단체전입금 23,871 23,871 0

1.급식비보조금(기초) 23,871 23,871 0

2.교육경비보조금 31,650 31,650 0

1.기초지방자치단체전입금 31,650 31,650 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 30,150 30,150 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육자치단체이전수입 480,093 474,935 5,158

1.교육비특별회계전입금수입 480,093 474,935 5,158

1.교육비특별회계전입금 480,093 474,935 5,158

1.학교운영비전입금 268,384 268,384 0

2.목적사업비전입금 184,902 202,051 -17,149 중학교 무상급식비 : -26,350,000원 * 1교 = -26,350,000

(성립전_3추)영양사 조리사 인건비 : 

9,201,000원 * 1교 =
9,201,000

3.급식비지원금 22,307 0 22,307
(성립전_3추)중학교 무상급식비 : 22,307,000

원 * 1교 =
22,307,000

4.교복구입지원금 4,500 4,500 0

2.자체수입 39,540 38,480 1,060

1.학부모부담수입 36,880 36,880 0

1.수익자부담수입 36,880 36,880 0

1.급식비 19,275 19,275 0

1.급식비 16,695 16,695 0

2.우유급식비 2,580 2,580 0

2.현장체험학습비 15,075 15,075 0

1.현장체험학습비 15,075 15,075 0

3.졸업앨범비 2,530 2,530 0

1.졸업앨범비 2,530 2,530 0

2.행정활동수입 2,660 1,600 1,060
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 2,060 1,000 1,060

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 1,560 500 1,060

1.기타행정활동수입 1,560 500 1,060
20년 시설유지관리노무용역비 근로자 보험료 

사후정산료 : 1,059,790원*1회=
1,060,000

3.기타수입 2,449 2,449 0

1.전년도이월금 2,449 2,449 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

2.정산대상재원사용잔액 34 34 0

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0

세입합계 577,603 571,385 6,218
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 34,415 34,415 0

1.기타 교직원보수 11,220 11,220 0

1.학교운영지원수당 11,220 11,220 0

1.교원연구비 11,220 11,220 0

1.학교운영지원수당 11,220 11,220 0

2.교직원 복지 및 역량강화 23,195 23,195 0

1.교직원연수 750 750 0

1.직무연수 750 750 0

1.교직원복지비 750 750 0

2.교직원복지 22,445 22,445 0

1.이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0

2.기타교직원복지지원 21,945 21,945 0

1.무기계약직원인건비 21,645 21,645 0

2.맞춤형복지비 0 0 0

3.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 177,521 173,869 3,652

1.급식 관리 146,471 142,819 3,652

1.학교급식운영 146,471 142,819 3,652

1.영양사인건비 19,816 14,431 5,385

1.무기계약직원인건비 16,529 11,792 4,737
(성립전_3추)인건비(목적) : 2,020,000원

+2,040,000원=
4,060,000

(성립전_3추)연차수당(목적) : 535,000원

*1회=
535,000

(성립전_3추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*1월=
92,000

(성립전_3추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*1월=
50,000

2.무기계약직원법정부담금 3,287 2,639 648
(성립전_3추)4대보험료(목적) : 324,000원

*2월=
648,000

2.조리사인건비 15,970 12,154 3,816

1.무기계약직원인건비 14,233 10,987 3,246
(성립전_3추)인건비(목적) : 1,858,000원

*1월=
1,858,000

(성립전_3추)퇴직금(목적) : 1,337,000원

*1회=
1,337,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)위험수당(목적) : 51,000원*1

월=
51,000

2.무기계약직원법정부담금 1,737 1,167 570
(성립전_3추)4대보험료(목적) : 285,000원

*2월=
570,000

3.조리실무사인건비 28,709 34,974 -6,265

1.무기계약직원인건비 25,439 31,704 -6,265
(성립전_3추)조리실무사 인건비(교특) : 

6,043,000원*1회=
6,043,000

조리실무사 인건비(교특) : -12,308,000 = -12,308,000

조리실무사 연차수당(교특) : 1,506,000 = 1,506,000

조리실무사 연차수당(자체) : -1,506,000 

=
-1,506,000

2.무기계약직원법정부담금 3,270 3,270 0

4.대체근로자인건비 1,300 1,300 0

1.기간제직원인건비 1,300 1,300 0

5.급식재료구입비 62,429 62,923 -494

1.급식용식재료비 62,429 62,923 -494 식재료 구입(교특) : -9,362,000 = -9,362,000

(성립전_3추)식재료 구입(교특) : 

9,244,000원*1회=
9,244,000

식재료 구입(경기도청) : -5,046,000 = -5,046,000

(성립전_3추)식재료 구입(경기도청) : 

4,670,000원*1회=
4,670,000

6.우유급식비 2,580 2,580 0

1.우유대금 2,580 2,580 0

7.급식운영비 15,667 14,457 1,210

1.일반수용비 12,067 10,857 1,210
(성립전_3추)급식운영소모품구입(교특) : 

2,350,000원*1회=
2,350,000

급식운영소모품구입(교특) : -1,140,000 = -1,140,000

2.연료비 3,600 3,600 0

2.보건관리 22,240 22,240 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,848 8,848 0

1.학교안전공제회비 698 698 0

1.학생복지비 698 698 0

2.학생건강검사 2,010 2,010 0

1.학생복지비 2,010 2,010 0

3.보건실운영 4,340 4,340 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,340 3,340 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

4.교직원건강검사 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 13,392 13,392 0

1.먹는물관리 4,237 4,237 0

1.일반수용비 4,237 4,237 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.기타학교환경위생관리 3,155 3,155 0

1.일반수용비 3,155 3,155 0

3.학생복지 8,810 8,810 0

1.학생복지운영 8,810 8,810 0

1.졸업앨범제작 2,750 2,750 0

1.학생복지비 2,750 2,750 0

2.교복구입 6,060 6,060 0

1.학생복지비 6,060 6,060 0

3.기본적 교육활동 142,119 142,119 0

1.교과 활동 108,344 108,344 0

1.[국고]교과활동지원 99,244 99,244 0

1.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 420 420 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 280 280 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

4.혁신학교운영 16,224 16,224 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0

2.운영수당 1,700 1,700 0

3.교육운영비 12,060 12,060 0

4.목적사업업무추진비 714 714 0

5.혁신교육지구운영 13,000 13,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 8,100 8,100 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

6.복식순회교육 1,920 1,920 0

1.여비 1,020 1,020 0

2.교직원복지비 900 900 0

7.[국고]교단선진화기자재구매및관리16,000 16,000 0

1.비품구입비 16,000 16,000 0

8.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

9.미래인재 육성사업(시보조금) 23,500 23,500 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 14,120 14,120 0

3.목적사업업무추진비 680 680 0

10.교단선진화기자재구매및관리(목적)22,500 22,500 0

1.일반수용비 3,850 3,850 0

2.비품구입비 18,650 18,650 0
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2.과학 교과활동 2,850 2,850 0

1.과학교과운영 1,850 1,850 0

1.교육운영비 1,850 1,850 0

2.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.체육 교과활동 2,950 2,950 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

4.특수교육교과활동 2,800 2,800 0

1.특수교육교과운영 1,800 1,500 300

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,500 1,200 300 진로직업교육활동비 : 300,000원 = 300,000

2.특수학급운영지원 1,000 1,300 -300

1.교육운영비 1,000 1,300 -300 현장체험학습경비(총액) : -300,000원 = -300,000

5.정보교과활동 500 500 0

1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 29,275 29,275 0

1.자율활동 10,720 10,720 0

1.학생자치회활동운영 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0
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1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 800 800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.텃밭가꾸기 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

6.기타자율활동 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

2.현장체험학습활동 15,575 15,575 0

1.현장체험학습 15,575 15,575 0

1.교육운영비 15,575 15,575 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.진로활동 1,980 1,980 0

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 680 680 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 280 280 0

3.자유학기(년) 활동 4,500 4,500 0

1.자유학기(년)제활동 4,500 4,500 0

1.자유학년제활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,280 4,280 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

4.선택적 교육활동 10,972 10,972 0
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1.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교강사수당 4,252 4,252 0

1.일반수용비 252 252 0

2.운영수당 4,000 4,000 0

2.독서활동 6,720 6,720 0

1.독서활동운영 6,720 6,720 0

1.도서구입 5,520 5,520 0

1.일반수용비 20 20 0

2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 32,147 32,147 0

1.교무업무 운영 7,197 7,197 0

1.교무학사운영 7,197 7,197 0

1.교무학사운영 385 385 0

1.일반수용비 385 385 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

4.행정실무사(교무)인건비 5,032 5,032 0

1.무기계약직원인건비 4,510 4,510 0

2.무기계약직원법정부담금 522 522 0

2.생활지도운영 11,600 11,600 0

1.학생생활상담지도 5,000 5,000 0

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0
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1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.장애인식개선교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학교부적응학생지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.운영수당 400 400 0

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,350 13,350 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

6.학교 일반운영 180,395 177,829 2,566

1.학교기관 운영 39,188 45,188 -6,000

1.부서기본운영 27,536 33,536 -6,000

1.교장실운영 11,920 11,920 0

1.일반업무추진비 8,920 8,920 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 15,016 21,016 -6,000

1.일반수용비 8,207 8,207 0

2.여비 4,000 10,000 -6,000 관내관외 출장여비 : -6,000,000 = -6,000,000
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3.교직원복지비 400 400 0

4.비품구입비 2,409 2,409 0

3.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.행정지원인력운용 11,652 11,652 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 11,652 11,652 0

1.무기계약직원인건비 11,056 11,056 0

2.무기계약직원법정부담금 596 596 0

2.시설 장비 유지 139,507 130,941 8,566

1.학교시설장비유지 139,507 130,941 8,566

1.공공요금및제세공과금 29,890 29,890 0

1.전기요금 18,492 18,492 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 7,198 7,198 0

2.연료비 3,576 3,576 0

1.연료비 3,576 3,576 0

3.시설일반관리 24,425 15,859 8,566

1.일반수용비 23,925 15,359 8,566 소규모시설수선 및 보수비 : 8,566,000 = 8,566,000

2.시설적립금 500 500 0

4.시설미화관리 1,492 1,492 0

1.일반수용비 1,492 1,492 0

5.당직관리 4,616 4,616 0

1.일반수용비 4,256 4,256 0

2.운영수당 360 360 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,595 22,595 0

1.무기계약직원인건비 19,961 19,961 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,934 1,934 0
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7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,610 23,610 0

1.무기계약직원인건비 1,260 1,260 0

2.기간제직원인건비 20,507 20,507 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,143 1,143 0

8.시설관리용역 22,272 22,272 0

1.일반수용비 22,272 22,272 0

9.시설안전점검 7,031 7,031 0

1.일반수용비 7,031 7,031 0

3.학교운영 협력 1,700 1,700 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0

7.학교 재무활동 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

2.교육경비이자반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

세출합계 577,603 571,385 6,218
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